Strana 79www.argo-hytos.com
FA2 016 · FAPC2 016
Servisní filtrační agregát
 › Snadné plnění a čištění oleje
 › Kompaktní design, nenáročná manipulace
 › Vysoký filtrační výkon
 › Volitelně: s monitorem částic a uchováváním dat
FA2 016

Provozní poloha: vertikální
Přepravní poloha: vertikální nebo horizontální
*   Prodloužení elektrického kabelu - viz Objednací klíč
**Prodloužení výtlakové hadice - viz Objednací klíč
Změny vyhrazeny· 80.65-CZ · 0124
Strana 82 www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Typ filtračního agregátu Kód
Servisní filtrační agregát FA
016
Volitelné prodloužení výtlakových hadic (maximální délka 5 m / 16.4 ft)
Příklad objednání: P4.5 - délka výtlakové hadice 4,5 m / 14.8 ft P_._
Volitelné prodloužení elektrického kabelu**
Příklad objednání: C8.5 - délka kabelu 8,5 m / 27.8 ft C_._
Elektrický motor* Kód
počet fází, napětí Frekvence Jmenovitý příkon
1~220-240 V AC 50/60 Hz 0,45 kW 23050
1~110-120 V AC 50/60 Hz 0,45 kW 11050
3~380-480 V AC 50/60 Hz 0,45 kW 40050
Filtrační vložka Kód
Jemnost filtrace (β=200)
kapacita jímání nečistot podle ISO 16889
/ kapacita jímání vody
náhradní
filtrační vložka
 EXAPOR®MAX   3 µm  280 g V7.1220-113 V003
EXAPOR®MAX   5 µm  270 g V7.1220-13 V005
EXAPOR®MAX 10 µm 210 g V7.1220-06 V010
EXAPOR®AQUA   7 µm 85 g / 190 ml Y7.1220-05 Y007
EXAPOR®AQUA   3 µm 105 g / 205 ml Y7.1220-113 Y003
EXAPOR®SPARK PROTECT   3 µm 280 g Z7.1220-113 Z003
FA 2
Jmenovitý průtok 16 l/min / 4.23 GPM 016
Sací sítko (viz možnosti na předchozí straně) Kód
Standard - namontované na volném konci hadice, Ø cca 44 mm / 1.7 inch
Volitelně - namontované na tělese filtru + hadice s kov. hubicí Ø cca 25 mm / 0.98 inch H
Výrobní verze Kód
Bez monitorování čistoty oleje
S monitorováním čistoty oleje PC
/
Změny vyhrazeny· 80.65-CZ · 0124
Elektrická zásuvka/zástrčka - kód a popis níže*
Další typy - na vyžádání
Bez označení
Standard pro
kód 23050
G J
Bez označení
Standard pro
kód 11050
I6 I4
Bez označení
Standard pro
kód 40050
220-250 VAC
15 A
TYP E/F
(CEE7/7
Uni-schuko)
220-250 VAC
13 A
TYP G
(BS 1363)
220-240 VAC
10 A
TYP J (T12)
100-127 VAC
15 A
TYP B
(NEMA 5-15P)
200-250 VAC
INDUSTRIAL
Typ 013-6
16A-6h
3-piny (2P+PE)
110-130 VAC
INDUSTRIAL